Проректору по учебной работе ТГУ
В.В. Дёмину
 ___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О)
___________________________________

(должность, место работы)

   ___________________________________

___________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня,_________________________________________

__________________________________________________________________,

( Ф.И.О. поступающего)
на ФПКп ИДО ТГУ для обучения по программе повышения квалификации «Совершенствование профессиональных компетенций преподавателя географии как условие реализации ФГОС» (108 часов).
Срок обучения: с «01» июня 2015 г. по «04» июля 2015 г.
«___»  ________ 2015 г.
___________________

(подпись заявителя)

Данные поступающего:______________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)
__________________________________________________________________

дата рождения
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

адрес
_________________________________________________________________
телефон, e-mail